

Årsredovisning

för

Soecon AB

556744-1307

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär-Olof Söderman, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Soecon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva IT-konsulting, projektledning och danskursverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 763	698	0	841
Resultat efter finansiella poster	1 057	354	-733	136
Soliditet (%)	88,9	91,7	96,2	93,7
Balansomslutning	4 061	3 295	3 109	4 079

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga att fler uppdrag har antagits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 463 132	208 645	2 771 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		208 645	-208 645	0
Årets resultat			627 736	627 736
Belopp vid årets utgång	100 000	2 421 777	627 736	3 149 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 421 777
årets vinst	627 736
	3 049 513

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	2 799 513
	3 049 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 762 691	698 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 762 691	698 309
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 813	-47 252
Personalkostnader	2	-772 461	-715 289
Summa rörelsekostnader		-845 274	-762 541
Rörelseresultat		917 417	-64 232
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		139 189	418 505
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	0
Summa finansiella poster		139 160	418 505
Resultat efter finansiella poster		1 056 577	354 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-265 045	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		-265 045	-90 000
Resultat före skatt		791 532	264 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 796	-55 628
Årets resultat		627 736	208 645

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 254 577	2 254 577
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 254 577	2 254 577
Summa anläggningstillgångar		2 254 577	2 254 577
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		421 148	384 891
Övriga fordringar		58 511	2 912
Summa kortfristiga fordringar		479 659	387 803
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 326 410	653 004
Summa kassa och bank		1 326 410	653 004
Summa omsättningstillgångar		1 806 069	1 040 807
SUMMA TILLGÅNGAR		4 060 646	3 295 384

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 421 777	2 463 132
Årets resultat		627 736	208 645
Summa fritt eget kapital		3 049 513	2 671 777
Summa eget kapital		3 149 513	2 771 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		581 045	316 000
Summa obeskattade reserver		581 045	316 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		199 448	76 388
Övriga skulder		115 640	106 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		330 088	207 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 060 646	3 295 384

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 254 577	2 908 311
Försäljningar		-653 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 254 577	2 254 577
Utgående redovisat värde	2 254 577	2 254 577

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Soecon AB
Org.nr 556744-1307

8 (8)

Stockholm 2023-06-12

Pär-Olof Söderman
Pär-Olof Söderman
Verkställande direktör